z siedzibą w Warszawie   

z dnia 31  maja 2011 roku  

Zarząd, działając na podstawie art. 446 § 1 Kodeksu Spółek Handlowych w 

związku z art. 5a statutu Spółki postanowił uchwalić co następuje: --------------------  

1. podwyższyć kapitał zakładowy Spółki o kwotę 73.524,00 zł (siedemdziesiąt 

trzy tysiące pięćset dwadzieścia cztery złote 00/100) tj. z kwoty 759.476,00 

zł (słownie: siedemset pięćdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta 

siedemdziesiąt sześć złotych 00/100) złotych do kwoty 833.000 (słownie: 

osiemset trzydzieści trzy tysiące złotych 00/100) złotych, w drodze emisji 

735.240 (słownie: siedemset trzydzieści pięć tysięcy dwieście czterdzieści) 

nowych akcji serii D, o wartości nominalnej 0,10 (słownie: dziesięć groszy) 

złotych każda.------------- -------------------------------------------------------------------  

2. Akcje nowej emisji są akcjami zwykłymi na okaziciela.----------------------------